

کوتاه از حوادث

دستگیری سارقان اخاذ در شیراز

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری دو سارق اخاذدر آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ مهدی انصاری در تشریح این خبر گفت: فردی به مراجعه به ماموران انتظامی فارس شهرستان شیراز اظهار کرد به صورت پیاده در حال حرکت بوده که سه موتورسیکلت سوار با تهدید سلاح سرد یک دستگاه گوشی تلفن همراه و مبالغی وجه نقد از وی سرقت ومتواری شدند.

وی افزود:ماموران با انجام یکسری اقدامات پلیسی موفق شدند دو نفر از سارقان مو تورسیکلت سوار را شناسایی و دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز بیان کرد: در بازرسی بدنی از متهمان یک تیغه سلاح سرد کشف و ضبط و تلاش ماموران جهت دستگیری دیگر همدرستان سارقان ادامه دارد.

□ ■ □

دستگیری ۲۰ سارق در فارس

معاون عملیات فرماندهی انتظامی فارس از دستگیری ی ۲۰ سارق طی دو روز گذشته در شهرستان های آن استان خبر داد.

سرهنگ حبیب اله زمانی گفت: ماموران انتظامی فارس با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در شیراز و سایر شهرستان های استان ، طرف ۴۸ ساعت گذشته ضمن پاکسازی ۳۲ محله جرم خیز، تعداد ۹۰ نفر خرده فروش مواد مخدر، ۲۰ سارق و ۶۰ نفر را در رابطه با سایر جرایم دستگیر کردند

وی افزود:از این افراد مقدار ۳۴۹ گرم تریاک، ۲۱ گرم و ۵۲ گرم هروئین، ۴۱ گرم حشیش ، ۲۵ گرم و یک سوت شیشه ، ۱۵۸ گرم سایر مواد مخدر، ۱۳ تیغه سلاح سرد، ۴ قبضه اسلحه غیر مجاز، ۱۱۲ عدد باطری خودرو ، ۱۰۲۰ جفت کفش - ۳۰۲۰ انواع البسه ، ۵۶طاقه پارچه - ۶۸ قطعه لوازم گوشی موبایل قاچاق و مقادیری مشروبات الکلی کشف شد.

مرگ کارگر چاه کن در عمق چاه

کارگر جوان چاه کن بر اثر سهل انگاری با سقوط در عمق چاهی به عمق ۶۵ متر، کشته شد.

به گزارش پایگاه خبری ۱۲۵، این کارگر افغان ۲۶ ساله عصر روز گذشته در حین عملیات حفاری چاهی در محوطه بیمارستان امیراعلم در خیابان سعدی شمالی، دچار حادثه شده بود.

ستادفرماندهی آتش نشانی با اطلاع از وقوع این حادثه گروه نجات یک و ۵۳ را به محل حادثه اعزام کرد.

منصور خان بابایی فرمانده نجاتگران گفت: نجاتگران جنازه این کارگر را از عمق چاه خارج کردند و تحویل عوامل اورژانس دادند.

به گفته وی، علت وقوع این حادثه بی احتیاطی کارگر چاه کن بوده است.

بانوان

متهم انگیزه‌اش از اخاذی را ناکامی در ازدواج اعلام کرد

تهدید اینترنتی خواستگار برای اخاذی از دختران

پیش یکی از شاکیان با حضور در پلیس آگاهی بیان کرد:خواستگار شباد با من تماس گرفته و درخواست ۵میلیون تومان پول کرده‌است.

ماموران ضمن آموزش به دختر جوان -شاکي -از او خواستند در محل ملاقات با متهم اخاذ حضور پیدا کند.

به این ترتیب ماموران به محل قرار در جنوب شهر رفتند و متهم فراری را که برای دریافت پول آمده بود،دستگیر کردند.

متهم در اظهاراتش به پلیس گفت: چندی پیش به دختری جوان علاقه‌مند شده و تصمیم به ازدواج با او گرفتم اما خانواده‌اش وقتی متوجه شدند، من بیکار هستم و وضعیت مالی خوبی ندارم،با این وضعیت مالی خودم نمی‌توانم ازدواج با او بکنم.
علاقه‌ام دیگر حاضر به ملاقات با من نبود.

متهم اضافه کرد: با شنیدن پاسخ منفی برای ازدواج تصمیم گرفتم دختران را فریب داده و از آنها اخاذی کنم.بنابراین از یکی از دوستانم، چند دست لباس گرانبها به طور امانت گرفتم و با پوشیدن آنها به مراکز خرید و بوستان‌های شهر رفتم و سوزه‌هایم را از میان دختران دم‌بخت انتخاب می کردم.

ازدواج بهانه‌ای برای اخاذی

متهم با اشاره به اخاذی‌های کلان از شاکیان گفت: با جلب اعتماددختران دم‌بخت، خودرا تاجر یا مهندس معرفی کرده و با آنها ارتباط دوستی برقرار می کردم. بعد از چند هفته، با ابراز علاقه‌مندی به آنها و انمودمی کردم قصد ازدواج با آنها دارم.

متهم اضافه کرد: از دختران فیلم و عکسی در اختیار نداشتم و به دروغ عنوان می کردم تصاویر آنها را در سایت های غیراخلاقی اینترنتی قرار می دهم و سپس به این بهانه از آنها اخاذی می کردم و دختران جوان نیز از ترس آبروی خانوادگی شان به حسابم پول واریز می کردند. با این روش می خواستم از دخترها انتقام بگیرم.

بنابراین گزارش، متهم با قرار قانونی روانه زندان شد. تحقیقات تکمیلی از خواستگار اخاذ - متهم - ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهی متهمد با هشدار به خانواده‌ها از آنها خواست کنترل های

لازم را در ارتباط با رفت و آمدهای فرزندانشان داشته باشند.

با هدف کاهش دزدی در سطح تهران

باند زورگیران متلاشی شد

خود به غرب تهران می آمدند و از فرمانده پلیس تهران بزرگ افزود:خوشبختانه طی موتورسیکلت‌هایی که عموما دزدی و بافادد پلاک عملیات صورت گرفته سرحلقه این گروهک که بودند برای خفت گیری و سرقت بهره می بردند. توسط پلیس مضرروب شد و هم اکنون تحت درمان وی گفت: با تعقیب هاو مجموعه اقدامات اطلاعاتی پارکینگ این افراد شناسایی و تمام موتورهای آن مشترکی را با مجموعه‌های شهری همچون سازمان جلب و در اقدامی مشترک تمامی این افراد هم زیباسازی و سازمان برق داشته تا نقاط تاریک شهری اکنون دستگیر شده‌اند. ما از دستگاه قضا تقاضا و جرم خیز شناسایی و در صورت بروز تخلفی در باریم با این گونه افراد که عموما با وثیقه آزادشده‌اند آنها متخلخان دستگیر شوند.

وی با انجام اقدامات همچون خفت گیری به دنبال سردار ساجدی نیا گفت: بیشتر تخلف کنندگان که کسب رضایت از دیگر شاکیان خودبودند از حضور به خفت گیری اقدام می کنند دارای افراد زاغ زن مجدد آنها در جامعه جلوگیری به عمل آوردند.

بانوان

خانه‌ای بدون گردوغبار داشته باشید

از آنجایی که ۹۰درصد گردوغبار منازل از وسایل منزل ازجمله پارچه‌ها ناشی

می شود، راه های زیادی برای مقابله با آن نیز وجود ندارد. ذرات پوست ما روزانه واردفضای می شودولباس ها،روتختی‌ها و وسایل خانه فیبرهایی را که تقریبا غیرقابل رویت است از خودخارج می کنند و آنها با ایجاد کوچک ترین تغییری در جریان هوا در محیط شناور می شود و روی هر سطحی در منزل می نشینند، در قسمت هایی از منزل که در معرض جریان هوا قرار ندارند، ذرات جابه جا نمی شوند در حالی که در قسمت های دیگری با باز و بسته شدن درها و رفت و آمد از جایی به جای دیگر می روند. به هر حال می توان با چند راهکار ساده برای مبارزه با گردوغبار هم در زمان و هم در انرژی صرفه جویی کرد.

۱- کف کمد‌ها را برای تمیز کاری آسان تر، خالی نگه دارید: کمد‌ها منبع گردوغبار سراسر از فیبرهای ریزلباس ها، حوله‌ها و رواندازها هستند و هر بار که در کمد را باز می کنید یک توفان نامرئی از ذرات گردوغبار به وجود می آورد. اگرچه نمی توانید از ریختن پرزهای لباس جلوگیری کنید اما می توانید تمیز کاری کمد را آسان تر کنید و گردو خاک را کاهش دهید. وسایل چیده شده در قفسه های کمد را با نایلون بسته بندی کنید. روی لباس هایی را که به ندرت استفاده می کنید، ببوشانید. پالتوهایی که فقط در فصل زمستان مورد استفاده قرار می گیرد، در طول سال پرز می دهد. بنابراین با پلاستیک های بزرگ آنها را ببوشانید تا علاوه بر پرز ندادن، تمیز بمانند. کف کمد را خالی نگه دارید. شلوع بودن کف کمد باعث می شود به هنگام جارو کشیدن آن قسمت را نادیده بگیرید.

۲- دستگاه تصفیه هوا در منزل را مهجتر کنید. دستگاه خنک یا گرم کننده یا تصفیه هوا می تواند گرد و خاک را مهار کند. با یک دستگاه تصفیه مهجتر تر، راه‌های خنک و سطح های عمودی را ماهانه جاروبرقی بکشید.

آشپزخانه رادر ۶ حرکت برق بیندازید

هیچ چیز به اندازه تماشای یک آشپزخانه به هم ریخته و کثیف و ظرف های نشسته شام، صبح شما را خراب نخواهد کرد.

به جای این که صبح با یک آشپزخانه کثیف مواجه شوید، می توانید با کمی حوصله و داشتن یک برنامه مناسب با صرف کمترین وقت، آشپزخانه را در شب مرتب کنید تا روز بعد را بهتر شروع کنید و برای کارهای همان روز وقت کم نیاورید.

۱- برای شروع تمام ظرف های کثیف را در سینک بگذارید و روی آن ها آب داغ بریزید. با این روش هیچ ماده غذایی روی ظروف خنک نمی شود و شما می توانید خیلی راحت تر آن ها را بشویید.

۲- برای پختن شام کلی وسیله روی کابینت ها یا اوین آشپزخانه گذاشته اید. تخته برش،غذاساز، کاسه،رنده یا خیلی چیزهای دیگر. آن ها را به جای خوشان منتقل کنید و با این روش روی کابینت ها را مرتب کنید. در انتها روی کابینت‌ها

قاتل در جلسه محاکمه:

دختر مورد علاقه‌ام را به خاطر رفتار بچه گانه کشتم

مرد قاتل در دادگاه گفت: قرار بود با سمانه ازدواج کنم اما او از خودش رفتارهای بچه‌گانه نشان دادو من هم او را کشتم.

به گزارش خبرنگار حوادث فارس، صبح روز ۴ شهریور سال ۸۷جسد دختر جوانی به نام سمانه داخل خانه‌ای در خیابان پیروزی کشف شد.

بعد از انجام اقدامات اولیه، مأموران پلیس موفق شدند عامل این جنایت را که مرد جوانی در همسایگی سمانه بود شناسایی و دستگیر کنند.

ماهان، همسایه سمانه به ارتکاب قتل اعتراف کرد و با صدور قرار مجرمیت برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد.

صبح امروز جلسه محاکمه متهم در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی محمدسلطان همتیار برگزار شد. نماینده دادستان با اشاره به مدارک موجود در پرونده بزه انتسابی به متهم را محرز دانست و خواستار مجازات وی شد.

در ادامه جلسه متهم در جایگاه قرار گرفت و با بیان اینکه اتهام را قبول دارد گفت: مدتی قبل از حادثه در خیابان متوجه مزاحمت چند جوان برای یک دختر شدم. دختر را از دست آنها نجات دادم و از آن شب ارتباطمان آغاز شد.

وی ادامه داد: سمانه فرزند طلاق بود و با مادرش زندگی می کرد: به او پیشنهاد ازدواج دادم و او برخی شب‌ها به خانه ما می آمد. قرار شد مدتی با هم باشیم تا بعدا ازدواج کنیم.

ماهان گفت: مدتی از ابطاط ما گذشته بود که متوجه رفتارهای بچه‌گانه سمانه شدم. او با هر مشکل یا اختلاف کوچکی قهر می کرد و چند روز بعد دوباره به حالت عادی برمی گشت. اما یک شب خانه ما بود که دوباره با هم جروبحث کردیم و من که احساس می کردم او به من خیانت کرده است، سمانه را با طناب خفه کردم.

بعد از اظهارات متهم، قاضی همتیار ختم جلسه را اعلام و صدور حکم را به بعد از مشورت با مستشاران دادگاه موکول کرد.

مرد چینی ۹ نفر را کشت

پلیس چین از دستگیری مردی خبر داد که همسر و ۸ نفر از همسایه‌هایش را به قتل رسانده است.

به گفته پلیس، این مرد موه‌فروش به دلیل حسادت و ترس از این که همسرش او را فریب دهد، دست به این کار زده است.

به گفته پلیس استان “هبی” این مرد همسر، دو عضو خانواده‌اش و ۶ نفر از همسایگانش را به قتل رسانده است.

پلیس مرد ۳۲ ساله را بلافاصله پس از جنایت دستگیر کرد اما از چگونگی وقوع این قتل‌ها هنوز خبری منتشر نشده است.

ماه آوریل نیز مردی ۳۳ ساله ۱۰ عضو خانواده‌اش از جمله پدر، همسر و پسرش را کشته بود.

به گزارش ایسنا، وقوع چنین جرم‌هایی در چین معمول است و غالبا قاتل به اعدام محکوم می شود.

شیوه‌های تمیز کردن انواع پوشاک

برای آنکه لباس های شما بیشتر عمر کنند و دیر تر کهنه به نظر برسند این توصیه ها را جدی بگیرید:

پوشاک چرمی



برای شستن پارچه‌های چرمی کمی پودر رختشویی را داخل آب سرد حل کنید و پارچه را در آن قرار دهید و بعد از یک ربع با ملایمت روی آن دست بکشید سپس پارچه را آب بکشید.

پارچه چرمی را هرگز چنگ نزنید و نجلائید، بعد از این مرحله پارچه را در آبی که کمی پودر صابون در آن حل کرده‌اید قرار دهید تا نرم و لطیف گردد، سپس پارچه را آبکشی کرده و آویزان کنید تا خشک شود.

هیچ گاه پارچه را روی رادیاتور، شوفاز و لوازم گرم کننده قرار ندهید، زیرا باعث خشک شدن چرم می شود. هیچ گاه در شست وشوی لباس های چرمی از وایتکس استفاده نکنید.

پوشاک نخی

این نوع پارچه‌ها را می توانید با ماشین یا با دست بشویید. دمای آب می تواند حداکثر درجه باشد. در شست وشو و لکه زدایی آنها از اسیدها و بازهای قوی استفاده نکنید.

لباس های رنگی و سفید را جدا از هم بشویید. اگر می خواهید از مواد رنگ بر استفاده کنید حتما قبل از گوشه‌ای نامعلوم از لباس آن را امتحان کنید.

پوشاک نایلونی همراه با پلی استر و پنبه

این نوع پارچه ها را باید با آب سرد آبکشی کنید.

اگر جنس این نوع پوشاک فقط نایلونی است، توصیه می شود آن را با دست بشویید. لباس های سفید و رنگی را جدا از یکدیگر بشویید. از به کار بردن آب اکسیژنه یا هر ماده رنگ بر دیگر روی آن خودداری کنید.

آکهی ابلاغ وقت دادرسی

دادینوسیهله اعلام می شود آقای عبدالحسین ارشادی و زری برادران دادخواستی به خواسته اثبات مالکیت در پلاک ۷۹۸ی ۸۰۰ی ۱ به طرفیت

۱-محمد رضا موسوی فرزند ابراهیم ۲- خداداد موسوی فرزند ابراهیم ۳- مریم موسوی فرزند خداداد ۴- آقاچان جعفری سلمه چی فرزند رضا ۵-

نوریجان سلمه چی فرزند اکبر ۶- رویا صدیقی فرزند عبدالکریم تسلیم دادگاه عمومی حقوقی کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۰۰۳۹۰ ثبت و وقت رسیدگی برای روز ۸/۱۱/۹۰ ساعت ۱۰/۵ تعیین شده به علت مجهول مکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و

تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آکهی می شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آکهی طرفه یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در دادگستری کازرون مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمامت در دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذتصمیم خواهد شد.
شماره: ۴۹۷/م الف ۶۱۴

مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی کازرون